

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej
ul. Wawelska 56
00-922 Warszawa

do Wykonawców

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą świadczenie dystrybucji energii elektrycznej oraz jej sprzedaż do budynków Krajowej Szkoły Administracji Publicznej.

Szanowni Państwo!

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wskazanie daty kiedy Zamawiający planuje rozpocząć zakup energii elektrycznej w ramach niniejszego postępowania.

W związku z tym, iż Zamawiający oczekuje stałej ceny energii elektrycznej w trakcie obowiązywania przyszłej umowy informacja ta jest niezbędna Wykonawcy do wyceny przedmiotu zamówienia oraz ewentualnego zakupu energii zamówionej przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że data rozpoczęcia zakupu energii elektrycznej w ramach niniejszego postępowania jest uzależniona od skutecznego rozwiązania obecnie obowiązujących umów przez dotychczasowego Dostawcę energii elektrycznej. Zgodnie z pkt. 3.9. SIWZ.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu wprowadzonego do pkt. 10.2. SIWZ.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z pkt. 10.2 SIWZ Wykonawca powinien zapoznać się z postanowieniami SIWZ oraz zgłosić do zamawiającego wszelkie wątpliwości lub propozycje zmian, gdyż po upływie terminu do składania ofert zmiany w postanowieniach SIWZ nie będą możliwe.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. 16 SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z zastosowaniem wzoru umowy powszechnie stosowanego przez Wykonawcę z zastrzeżeniem, iż zapisy nie będą sprzeczne z warunkami określonymi w SIWZ?

Odpowiedź 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z zastosowaniem wzoru umowy powszechnie stosowanego przez Wykonawcę z zastrzeżeniem postanowień pkt. 16.3. SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy § 1 ust. 5.9 załącznika C do SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący:

„dostosowania swoich urządzeń do zmiennych warunków funkcjonowania sieci (w tym warunków zwarciowych), o których został Zamawiający uprzednio powiadomiony, zgodnie z wymaganiami określonymi w odrębnych przepisach.”

Odpowiedź 4:

Treść § 1 ust. 5.9 załącznika C zostaje zmieniona, zgodnie z treścią zaproponowaną w pytaniu.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 2 załącznika C na następujący:

„Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji nastąpi od dnia r., nie wcześniej jednak niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD. Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia.....r. do dniar.”

Odpowiedź 5:

Treść § 2 załącznika C zostaje zmieniona, zgodnie z treścią zaproponowaną w pytaniu.

DYREKTOR

Jan Pastwa